
Lepší svět

Flattus

Chtěl jsi poznat lepší svět
že se ti jen zdá
neměl jsi mě zabíjet
to není vina má

Půjdem spolu, jdeme hned
vydrž nejsi sám
hledat, najít, vyletět
chtěl jsi jako já

Nepůjdu, nebudu
nemůžu, nezmůžu
Ze tebou, před tebou
nechci tě, nech už mě

Měl jsi nápad jako já
jen slaboch utíká
tohle se prý říkává
ta pravda proradná

Budem spolu napořád
jeden druhýho stín
v ráji v pekle chceš to znát
už se tě nezbavím

Nepůjdu, nebudu
nemůžu, nezmůžu
Ze tebou, před tebou
nechci tě, nech už mě

Budem spolu napořád
jeden druhýho stín
v ráji v pekle chceš to znát
už se tě nezbavím

Chtěl jsem poznat lepší svět
že se mi jen zdá
neměl jsem tě zabíjet
to není vina má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

